
ZARZĄDZENIE NR 132/2021 
WÓJTA GMINY CEWICE 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie wyboru długości okresu średniej arytmetycznej stosowanego do wyliczenia relacji określonej 
w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze 
zm.) w związku z art. 7 ustawy z dnia 14 października 202 jr. o zmianie ustawy o dochodach jednostek samorządu 
terytorialnego oraz niek€órych innych ustaw (Dz. U. z 2021r. poz. 1927) i art. 9 ust. 1 ustawy z dnia 14 grudnia 
2018 r. o zmianie ustawy o finansach publicznych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. z 2018 r. ze zm.) 
zarządzam, co następuje: 

1.  

Do ustalenia relacji określonej w art. 243 ust. 1 ustawy o finansach publicznych na lata 2022-2025 przyjmuje 
się  okres trzech lat do wyliczenia średniej arytmetycznej relacji dochodów bieżących powiększonych o dochody ze 
sprzedaży majątku oraz pomniejszonych o wydatki bieżące do dochodów bieżących budżetu. 

2.  

Zarządzenie przekazuje się  Regionalnej Izbie Obrachunkowej w Gdańsku oraz Radzie Gminy Cewice. 

3.  

Wykonanie Zarządzenia powierza się  Skarbnikowi Gminy Cewice. 

4.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

Brak uwag formalno-prawnych 

Id: 910555 1O-627C-4CB5-88EE-OB56FDBF9 I 60. Podpisany Strona I 


	Page 1

